
 

 

Uchwała nr 30/2025 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 02 lipca 2025 r.  

 

w sprawie: dopuszczenia do rozgrywek prowadzonych przez Wielkopolski ZPN, klubu sportowego 

działającego pod nazwą Ludowy Zespół Sportowy „Korona” Czernina. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 1 ust. 2 lit. 

A, Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2025/2026, 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek klubu sportowego działającego pod nazwą Ludowy Zespół Sportowy „Korona” Czernina 

(wpisanego do ewidencji prowadzonej przez Starostę Górowskiego pod nr 7) oraz uzyskaniu zgody 

Dolnośląskiego ZPN, wyraża się zgodzę na udział ww. klubu w rozgrywkach prowadzonych przez 

Wielkopolski ZPN.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


